Υποστήριξης 

Β Επέκταση 

Υπάρχουσας 

μεταλλικής 

κατασκευής 

ερευνητικών 

μονάδων 

44112120-5 20.739,84 25.510,00 

Γ Βιομηχανικά 

κιγκλιδώματα  
34928120-5 4.869,92 5.990,00 

ΣΥΝΟΛΟ  40.650,41 50.000,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Σαράντα χιλιάδες εξακόσια πενήντα ευρώ και σαράντα ένα λεπτά (40.650,41 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή πενήντα χιλιάδες ευρώ (50.000,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η προμήθεια χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο «Διεπιστημονική Συνεργασία 

στην Περιοχή “Ενέργεια και Περιβάλλον” για την Στρατηγική Ανάπτυξη, Διατήρηση